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Członkowie sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia, której Polska jest członkiem od 2004 r.

uznali, że wzmocnienie współpracy z pracodawcami odgrywa kluczową rolę, zarówno dla rozwoju

gospodarki jak i realizacji przez publiczne służby zatrudnienia efektywnych działań na rzecz rynku pracy.

W związku z powyższym podjęto decyzję o zorganizowaniu, w dniach 4-15 kwietnia b.r. Europejskich

Dni Pracodawcy.

Celem Europejskich Dni Pracodawcy jest wspieranie współpracy pomiędzy pracodawcami i publicznymi

służbami zatrudnienia. W wyznaczonym terminie planowane jest zorganizowanie we wszystkich krajach

UE/EOG serii wydarzeń skierowanych do pracodawców. Wydarzenia te odbędą się na dwóch poziomach.

 

Na poziomie europejskim planowane jest wydanie wspólnego komunikatu prasowego przez sieć

Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia oraz Dyrekcję Generalną KE ds. Zatrudnienia, Spraw

Społecznych i Włączenia Społecznego.

 

Na poziomie krajowym każde państwo członkowskie będzie organizować wydarzenia we własnym

zakresie i w dowolnym, wybranym przez siebie formacie. Państwa członkowskie mają swobodę zarówno

w wyborze treści, priorytetów, celów oraz zasad organizacji niniejszego wydarzenia.

 

W Polsce, zamiar włączenia się w niniejszą inicjatywę potwierdziły wszystkie wojewódzkie urzędy pracy

oraz ok. 140 powiatowych urzędów pracy.

 

W ramach inicjatywy wojewódzkie i powiatowe urzędy pracy planują zorganizowanie na poziomie

regionalnym i lokalnym: targów i giełd pracy, dni otwartych, spotkań z pracodawcami, konferencji,

seminariów, paneli dyskusyjnych, warsztatów, indywidualnych konsultacji dla pracodawców, kampanii

informacyjnych w mediach, wizyt u pracodawców.

 

Grupą docelową będą lokalni pracodawcy, w tym m.in.: małe i średnie przedsiębiorstwa oraz pracodawcy

planujący zatrudnić osoby młode.

 

Celem wydarzeń będzie przede wszystkim wzmocnienie współpracy PSZ z pracodawcami, podniesienie

wiedzy pracodawców w zakresie usług oferowanych przez PSZ, kreowanie pozytywnego i

profesjonalnego wizerunku urzędów pracy, a także pomoc pracodawcom w znalezieniu odpowiednich

kandydatów do pracy.

Więcej informacji można uzyskać pod tym adresem: http://epsz.zielonalinia.gov.pl/-/europejski-dzien-

pracodawcy.
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